
0b456
Fritzlar <> Rothhelmshausen
<> Obermöllrich

Frölich Bus

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S

GrundschuleFritzlar, 
Amtsgericht

Allee
Berliner Platz

Roter Rain
Flugplatz Wohnsiedl.

Mander-Risch
RothelmshausenRothhelmshausen, 

DGHUngedanken, 
Flugplatz Wohnsiedl.Fritzlar, 

Flugplatz Haupttor
Abzw Bahnhof

Grundschule
Amtsgericht

Allee
Berliner Platz

Flugplatz Wohnsiedl.
Roter Rain

MitteObermöllrich, 
Frankfurter StraßeWerkel, 

Mitte
Obermöllricher Straße

SchuleObermöllrich, 
Cappel

Obermöllricher StraßeWerkel, 
Mitte

Frankfurter Straße

6.59
7.03
7.09

-
-

7.16
-

7.19
7.21
7.27

7.22
7.36
7.38
7.39
7.41
7.45
7.47
7.53

-
-
-

8.03
8.03
8.05
8.10

7.34
7.38
7.44

-
-

7.51
7.53

8.17
8.21
8.27
8.38
8.40
8.41
8.43

11.50
11.53
12.01
12.03
12.03

12.37
-
-
-

12.42
12.46
12.48

-
-
-

12.51
12.54
13.02
13.04
13.04

12.36
12.40
12.45
12.50

-
12.55
13.01
13.05
13.10

13.23
-
-
-

13.28
13.32
13.34

-
-
-

13.37
13.40
13.48
13.50
13.50

13.22
13.26
13.31
13.36

-
13.41
13.47
13.51
13.56

15.05
15.08
15.16
15.18
15.18

15.25
15.29
15.33
15.40
15.43
15.50
15.56
16.00
16.05

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


